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ANEXO VI-B
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE XEX

31/12/2021111 BRASCON GESTAO AMBIENTAL10.302.1012.2103.000004/02/2021Recursos não Vinculados de Impo

25/05/2021375 CELPE  -  (COMPANHIA ENERGÉ10.301.1006.2093.000029/04/2021Recursos não Vinculados de Impo

04/11/2021937 STAR MEDICAMENTOS E MATE10.302.1012.2103.000001/11/2021Recursos não Vinculados de Impo

04/11/2021923 PRISMA DISTRIBUIDORA10.302.1012.2103.000001/11/2021Recursos não Vinculados de Impo

23/11/20211003 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.122.1002.2077.000023/11/2021Recursos não Vinculados de Impo

25/11/20211014 JONAS FERREIRA DE SOUZA JUN10.122.1002.2077.000025/11/2021Recursos não Vinculados de Impo

26/11/20211015 JONAS FERREIRA DE SOUZA JUN10.122.1002.2077.000025/11/2021Recursos não Vinculados de Impo

08/12/20211052 JOSÉ ADALBERTO FERREIRA DA10.122.1002.2077.000008/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

08/12/20211051 JOSÉ MARCELO DE LIMA10.122.1002.2077.000008/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

08/12/20211049 CARLOS ANTONIO REGIS BATIS10.122.1002.2077.000008/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

08/12/20211050 EDMILSON JOSE DA SILVA10.122.1002.2077.000008/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

08/12/20211053 EDILSON MARCULINO DE ARAU10.122.1002.2077.000008/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

31/12/20211048 ADIMAEL GEUDE GAUDENCIO D10.305.1019.2114.000008/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

10/12/20211112 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.301.1013.2105.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

10/12/20211099 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.302.1014.2106.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

10/12/20211101 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.122.1002.2076.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

31/12/20211125 ESCRITORIO DE MIDIA DE PERN10.122.1002.2077.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

16/12/20211124 COELHO&PRADO10.122.1002.2079.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

10/12/20211120 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.122.1002.2076.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

10/12/20211091 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.302.1014.2106.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

10/12/20211108 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.302.1012.2104.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

10/12/20211105 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.302.1012.2104.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

23/12/20211128 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA10.122.1002.2077.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Impo
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE XEX

27/12/20211131 BIOLAB LABORATORIO CLINIC10.122.1002.2077.000027/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

27/12/20211129 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA10.122.1002.2077.000027/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

29/12/20211136 NBB COMERCIO DE EQUIPAMEN10.122.1002.2077.000029/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

29/12/20211132 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA10.122.1002.2077.000029/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

10/12/20211089 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.301.1007.2094.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 

10/12/20211097 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.305.1019.2113.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 

10/12/20211114 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.301.1006.2092.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 

10/12/20211094 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.301.1008.2096.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 

10/12/20211110 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.301.1007.2094.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 

10/12/20211083 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.301.1008.2096.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 

10/12/20211087 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.301.1006.2092.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 

10/12/20211080 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.305.1019.2113.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 

23/12/20211127 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA10.301.1006.2093.000023/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 

27/12/20211133 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA10.301.1006.2093.000027/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 

27/12/20211130 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA10.301.1006.2093.000027/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 

29/12/20211137 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA10.301.1006.2093.000029/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 

01/03/201737 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1008.2086.000002/01/2017Transferências Fundo a Fundo de 

01/03/201738 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1008.2086.000002/01/2017Transferências Fundo a Fundo de 

01/03/201739 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1008.2086.000002/01/2017Transferências Fundo a Fundo de 

01/03/201736 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.302.1017.2099.000002/01/2017Transferências Fundo a Fundo de 

01/11/201734 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1008.2086.000002/01/2017Transferências Fundo a Fundo de 

01/11/2017180 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1008.2086.000001/03/2017Transferências Fundo a Fundo de 

02/02/20187 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1006.2093.000002/01/2018Transferências Fundo a Fundo de 
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE XEX

02/02/201810 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.302.1013.2105.000002/01/2018Transferências Fundo a Fundo de 

31/01/20197 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.302.1012.2103.000002/01/2019Transferências Fundo a Fundo de 

31/01/20195 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1006.2093.000002/01/2019Transferências Fundo a Fundo de 

31/01/20198 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1013.2105.000002/01/2019Transferências Fundo a Fundo de 

08/06/20204 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1006.2093.000002/01/2020Transferências Fundo a Fundo de 

01/12/20201287 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1005.2085.000001/12/2020Transferências Fundo a Fundo de 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE XEXÉU - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉ

10/12/2021924 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.122.0401.2061.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA

Recursos Próprios                                    

30/04/201823 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO12.361.1211.2155.000002/01/2018Outros Recursos não Vinculados (

16/01/20194 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO12.361.1211.2155.000002/01/2019Outros Recursos não Vinculados (

14/05/20205 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO12.361.1211.2155.000002/01/2020Outros Recursos não Vinculados (

31/12/2021694 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.364.1210.2152.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

20/12/2021697 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.364.1210.2152.000020/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

23/12/2021700 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.364.1210.2152.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

03/03/20221295 CLAYSONN THIAGO PEIXOTO D12.361.1205.1082.000020/05/2020Outros Recursos Vinculados (Rec

16/02/20223070 R J DOS SANTOS EIRELI12.361.1205.1082.000010/09/2020Outros Recursos Vinculados (Rec

09/03/20224752 CLEYTON DA SILVA ENGENHAR12.365.1205.1082.000023/12/2020Outros Recursos Vinculados (Rec

20/10/2021510 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.361.1211.2154.000020/10/2021Recursos de Impostos - Identificaç

20/10/2021528 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.365.1211.2160.000020/10/2021Recursos de Impostos - Identificaç

20/10/2021531 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.365.1211.2160.000020/10/2021Recursos de Impostos - Identificaç

20/10/2021533 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.365.1211.2160.000020/10/2021Recursos de Impostos - Identificaç

20/10/2021506 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.361.1211.2154.000020/10/2021Recursos de Impostos - Identificaç

20/10/2021539 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.361.1211.2154.000020/10/2021Recursos de Impostos - Identificaç

20/10/2021537 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.365.1211.2160.000020/10/2021Recursos de Impostos - Identificaç

31/12/2021641 RADIO QUILOMBO DOS PALMA12.122.1201.2147.000002/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

10/12/2021674 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.361.1211.2153.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

10/12/2021695 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.361.1206.2149.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

10/12/2021668 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.365.1211.2159.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

31/12/2021690 JOANA DARK SOARES12.361.1211.2155.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

10/12/2021666 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.361.1211.2153.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

10/12/2021672 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.361.1211.2153.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA

Recursos Próprios                                    

10/12/2021670 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.365.1211.2159.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

10/12/2021656 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.361.1211.2153.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

31/12/2021689 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA12.361.1211.2155.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

31/12/2021693 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.361.1211.2155.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

31/12/2021691 JOANA DARK SOARES12.361.1211.2155.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

31/12/2021692 NBB COMERCIO DE EQUIPAMEN12.122.1201.2147.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

10/12/2021661 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.365.1211.2159.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

20/12/2021698 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.361.1206.2149.000020/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

20/12/2021696 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.361.1211.2155.000020/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

23/12/2021701 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.361.1206.2149.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

23/12/2021699 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.361.1206.2149.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

27/12/2021702 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA12.361.1211.2155.000027/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

29/12/2021703 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA12.361.1211.2155.000029/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç

29/12/2021640 SAPIENS DISTRIBUIDORA E DIS12.361.1211.2157.000002/12/2021Transferência do Salário-Educaçã

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

Recursos Próprios                                    

10/12/2021940 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.122.0401.2041.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

01 - Legislativa

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

CÂMARA MUNICIPAL DE XEXÉ

Recursos Próprios                                    

21/12/202191 INSTITUTO NACIONAL DO SEGU01.031.0101.2007.000013/09/2021Outros Recursos não Vinculados (

17/09/202194 ASSESSORIA EM CONTABILIDA01.031.0101.2004.000017/09/2021Outros Recursos não Vinculados (

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

01 - LegislativaSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

Recursos Próprios                                    

02/02/201712 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2028.000002/01/2017Outros Recursos não Vinculados (

01/03/2017178 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2045.000001/03/2017Outros Recursos não Vinculados (

25/01/201829 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2026.000002/01/2018Outros Recursos não Vinculados (

30/04/201830 CELPE  -  (COMPANHIA ENERGÉ04.122.0401.2026.000002/01/2018Outros Recursos não Vinculados (

28/02/20199 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2026.000002/01/2019Outros Recursos não Vinculados (

28/02/2019199 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2044.000028/02/2019Outros Recursos não Vinculados (

10/07/202018 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2026.000002/01/2020Outros Recursos não Vinculados (

30/06/2020523 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2044.000030/06/2020Outros Recursos não Vinculados (

31/12/2021339 AÇÃO SOCIAL PARÓQUIAPALM04.122.0403.2028.000006/05/2021Outros Recursos não Vinculados (

29/12/2021556 CLECIA ROBERTA DA SILVA DE04.122.0401.2026.000003/08/2021Outros Recursos não Vinculados (

01/09/2021631 CELPE  -  (COMPANHIA ENERGÉ04.122.0401.2026.000001/09/2021Outros Recursos não Vinculados (

06/12/2021790 CELPE  -  (COMPANHIA ENERGÉ04.122.0401.2026.000001/11/2021Outros Recursos não Vinculados (

23/11/2021865 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2048.000023/11/2021Outros Recursos não Vinculados (

31/12/2021885 RADIO QUILOMBO DOS PALMA04.122.0401.2026.000002/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

29/12/2021877 W. L. PRODUÇÕES E SERVIÇOS L04.122.0401.2031.000002/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

10/12/2021941 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2025.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

10/12/2021918 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2047.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

10/12/2021913 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2046.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

10/12/2021936 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2025.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

10/12/2021938 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2019.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

10/12/2021903 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2030.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

10/12/2021910 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2017.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

10/12/2021944 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2025.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

Recursos Próprios                                    

10/12/2021934 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2047.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

10/12/2021946 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2051.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

10/12/2021908 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2025.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

10/12/2021929 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2051.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2021952 NBB COMERCIO DE EQUIPAMEN04.122.0401.2026.000013/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

31/12/2021950 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA04.122.0401.2048.000013/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2021954 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA04.122.0401.2048.000027/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

29/12/2021955 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA04.122.0401.2048.000029/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

30/12/2021956 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA04.122.0401.2048.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊ

Recursos Próprios                                    

01/03/20179 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.122.0806.2117.000002/01/2017Outros Recursos não Vinculados (

01/03/201773 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.122.0806.2117.000001/03/2017Outros Recursos não Vinculados (

02/01/201837 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.122.0805.2122.000002/01/2018Outros Recursos não Vinculados (

01/04/20188 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.122.0805.2122.000002/01/2018Outros Recursos não Vinculados (

02/09/20198 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.122.0805.2122.000002/01/2019Outros Recursos não Vinculados (

01/06/202010 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.122.0805.2122.000002/01/2020Outros Recursos não Vinculados (

03/12/20212 G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA08.122.0805.2123.000026/01/2021Outros Recursos não Vinculados (

03/12/2021147 G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA08.122.0805.2123.000001/06/2021Outros Recursos não Vinculados (

01/12/2021225 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.122.0805.2122.000001/09/2021Outros Recursos não Vinculados (

30/12/2021302 MEGA DEDETIZADORA LDTA08.122.0805.2122.000030/11/2021Outros Recursos não Vinculados (

10/12/2021324 INSS - Instituto Nacional do Seguro 08.244.0806.2133.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

30/12/2021330 RADIO QUILOMBO DOS PALMA08.122.0805.2122.000013/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

13/12/2021329 JONAS FERREIRA DE SOUZA JUN08.122.0805.2122.000013/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

13/12/2021332 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA08.122.0805.2122.000013/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

29/12/2021335 NBB COMERCIO DE EQUIPAMEN08.122.0805.2122.000025/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

27/12/2021333 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA08.122.0805.2122.000027/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

29/12/2021334 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA08.122.0805.2122.000029/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

01/03/201711 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0802.2124.000002/01/2017Transferência de Recursos do Fun

01/03/201710 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0802.2124.000002/01/2017Transferência de Recursos do Fun

01/03/201772 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0802.2124.000001/03/2017Transferência de Recursos do Fun

01/03/201774 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0802.2124.000001/03/2017Transferência de Recursos do Fun

01/04/20189 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0806.2134.000002/01/2018Transferência de Recursos do Fun

02/09/20199 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0806.2134.000002/01/2019Transferência de Recursos do Fun
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊ

Recursos Próprios                                    

01/06/202011 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0806.2134.000002/01/2020Transferência de Recursos do Fun

01/06/202012 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0801.2126.000002/01/2020Transferência de Recursos do Fun

26/07/2021168 S L DA SILVA INDUNSTRIA E CO08.244.0808.2140.000001/07/2021Transferência de Recursos do Fun

10/12/2021328 INSS - Instituto Nacional do Seguro 08.244.0802.2132.000010/12/2021Transferência de Recursos do Fun

10/12/2021317 INSS - Instituto Nacional do Seguro 08.244.0801.2127.000010/12/2021Transferência de Recursos do Fun

10/12/2021320 INSS - Instituto Nacional do Seguro 08.244.0802.2132.000010/12/2021Transferência de Recursos do Fun

10/12/2021322 INSS - Instituto Nacional do Seguro 08.244.0808.2139.000010/12/2021Transferência de Recursos do Fun

10/12/2021326 INSS - Instituto Nacional do Seguro 08.244.0801.2127.000010/12/2021Transferência de Recursos do Fun

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

Recursos Próprios                                    

22/11/2021815 LIDIA REGINA GUILHERME LIN08.122.0401.2038.000017/11/2021Outros Recursos não Vinculados (

22/11/2021814 ALESSANDRA IRIS DA SILVA08.122.0401.2038.000017/11/2021Outros Recursos não Vinculados (

22/11/2021812 LIDIA REGINA GUILHERME LIN08.122.0401.2038.000017/11/2021Outros Recursos não Vinculados (

22/11/2021813 ALESSANDRA IRIS DA SILVA08.122.0401.2038.000017/11/2021Outros Recursos não Vinculados (

10/12/2021916 INSS - Instituto Nacional do Seguro 08.122.0401.2037.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

Recursos Próprios                                    

30/11/202118 BANDA MUSICAL IPIRANGA13.392.1302.2033.000015/01/2021Outros Recursos não Vinculados (

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

Recursos Próprios                                    

31/12/2021315 JEPAC CONSTRUÇÕES LTDA15.451.1503.1028.000022/04/2021Outras vinculações de transferênc

28/12/2021421 MAVIAEL FERREIRA TENÓRIO C15.452.1504.2054.000018/06/2021Outros Recursos não Vinculados (

28/12/2021470 CONSTRUTORA VELOSO LTDA15.451.1502.1024.000029/06/2021Outros Recursos não Vinculados (

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

17 - Saneamento

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

Recursos Próprios                                    

31/12/202121 SANDRA MARIA SILVA GONÇAL17.122.1702.2142.000001/02/2021Outros Recursos não Vinculados (

31/12/202120 KENNEDY M. F. DA SILVA S. RO17.122.1702.2142.000001/02/2021Outros Recursos não Vinculados (

29/12/202115 GIULLIARI ALAN DA SILVA TAV17.122.1702.2142.000001/02/2021Outros Recursos não Vinculados (

17/03/202122 CLODOALDO NUNES DE ASSIS -17.122.1702.2142.000001/02/2021Outros Recursos não Vinculados (

14/12/202117 JF SERVIÇOS DE INFORMÁTICA17.122.1702.2142.000001/02/2021Outros Recursos não Vinculados (

23/12/202191 INSS - Instituto Nacional do Seguro 17.512.1702.2143.000001/07/2021Outros Recursos não Vinculados (

28/09/202193 CAIXA ECONOMICA FEDERAL17.122.1702.2141.000001/07/2021Outros Recursos não Vinculados (

28/09/202192 CAIXA ECONOMICA FEDERAL17.512.1702.2143.000001/07/2021Outros Recursos não Vinculados (

23/12/202190 INSS - Instituto Nacional do Seguro 17.512.1702.2143.000001/07/2021Outros Recursos não Vinculados (

23/12/202189 INSS - Instituto Nacional do Seguro 17.122.1702.2141.000001/07/2021Outros Recursos não Vinculados (

31/12/2021111 ERINALDO MARQUES DA SILVA17.122.1702.2142.000004/10/2021Outros Recursos não Vinculados (

31/12/2021109 GILBERTO ANTONIO DE ALMEI17.122.1702.2142.000004/10/2021Outros Recursos não Vinculados (

28/12/2021107 ID SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA17.512.1702.1076.000004/10/2021Outros Recursos não Vinculados (

28/12/2021119 MF SERVICOS E LOCACAO DE V17.512.1702.2144.000022/11/2021Outros Recursos não Vinculados (

23/12/2021124 INSS - Instituto Nacional do Seguro 17.122.1702.2141.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

17 - SaneamentoSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

Recursos Próprios                                    

10/12/2021922 INSS - Instituto Nacional do Seguro 20.122.0401.2063.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados (

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-190

25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

Recursos Próprios                                    

31/05/2021343 CELPE  -  (COMPANHIA ENERGÉ25.752.2501.2059.000006/05/2021Outros Recursos não Vinculados (

06/12/2021800 CELPE  -  (COMPANHIA ENERGÉ25.752.2501.2059.000001/11/2021Outros Recursos não Vinculados (

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 0,00 0,00

quarta-feira, 22 de março de 2023
__________________________________XEXEU __________________________________

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0,00 0,00
CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE XEX

31/12/2021111 BRASCON GESTAO AMBIENTAL10.302.1012.2103.000004/02/2021Recursos não Vinculados de Impo 4.465,00

25/05/2021375 CELPE  -  (COMPANHIA ENERGÉ10.301.1006.2093.000029/04/2021Recursos não Vinculados de Impo 834,49

04/11/2021937 STAR MEDICAMENTOS E MATE10.302.1012.2103.000001/11/2021Recursos não Vinculados de Impo 111.096,96

04/11/2021923 PRISMA DISTRIBUIDORA10.302.1012.2103.000001/11/2021Recursos não Vinculados de Impo 22.224,35

23/11/20211003 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.122.1002.2077.000023/11/2021Recursos não Vinculados de Impo 704,79

25/11/20211014 JONAS FERREIRA DE SOUZA JUN10.122.1002.2077.000025/11/2021Recursos não Vinculados de Impo 385,00

26/11/20211015 JONAS FERREIRA DE SOUZA JUN10.122.1002.2077.000025/11/2021Recursos não Vinculados de Impo 385,00

08/12/20211052 JOSÉ ADALBERTO FERREIRA DA10.122.1002.2077.000008/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 210,00

08/12/20211051 JOSÉ MARCELO DE LIMA10.122.1002.2077.000008/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 240,00

08/12/20211049 CARLOS ANTONIO REGIS BATIS10.122.1002.2077.000008/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 300,00

08/12/20211050 EDMILSON JOSE DA SILVA10.122.1002.2077.000008/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 300,00

08/12/20211053 EDILSON MARCULINO DE ARAU10.122.1002.2077.000008/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 300,00

31/12/20211048 ADIMAEL GEUDE GAUDENCIO D10.305.1019.2114.000008/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 1.000,00

10/12/20211112 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.301.1013.2105.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 231,00

10/12/20211099 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.302.1014.2106.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 462,00

10/12/20211101 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.122.1002.2076.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 462,00

31/12/20211125 ESCRITORIO DE MIDIA DE PERN10.122.1002.2077.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 1.300,00

16/12/20211124 COELHO&PRADO10.122.1002.2079.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 12.450,26

10/12/20211120 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.122.1002.2076.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 3.262,70

10/12/20211091 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.302.1014.2106.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 242,55

10/12/20211108 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.302.1012.2104.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 739,20

10/12/20211105 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.302.1012.2104.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 3.454,15

23/12/20211128 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA10.122.1002.2077.000023/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 17.554,32
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE XEX

27/12/20211131 BIOLAB LABORATORIO CLINIC10.122.1002.2077.000027/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 2.500,00

27/12/20211129 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA10.122.1002.2077.000027/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 24.555,49

29/12/20211136 NBB COMERCIO DE EQUIPAMEN10.122.1002.2077.000029/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 393,10

29/12/20211132 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA10.122.1002.2077.000029/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 22.660,64

10/12/20211089 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.301.1007.2094.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 693,00

10/12/20211097 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.305.1019.2113.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 693,00

10/12/20211114 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.301.1006.2092.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 3.549,00

10/12/20211094 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.301.1008.2096.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 4.158,00

10/12/20211110 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.301.1007.2094.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 242,55

10/12/20211083 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.301.1008.2096.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 8.430,45

10/12/20211087 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.301.1006.2092.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 1.675,45

10/12/20211080 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.305.1019.2113.000010/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 2.490,08

23/12/20211127 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA10.301.1006.2093.000023/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 41.201,60

27/12/20211133 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA10.301.1006.2093.000027/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 49.723,99

27/12/20211130 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA10.301.1006.2093.000027/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 47.968,43

29/12/20211137 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA10.301.1006.2093.000029/12/2021Transferências Fundo a Fundo de 62.809,31

01/03/201737 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1008.2086.000002/01/2017Transferências Fundo a Fundo de 357,90

01/03/201738 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1008.2086.000002/01/2017Transferências Fundo a Fundo de 357,90

01/03/201739 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1008.2086.000002/01/2017Transferências Fundo a Fundo de 357,88

01/03/201736 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.302.1017.2099.000002/01/2017Transferências Fundo a Fundo de 709,64

01/11/201734 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1008.2086.000002/01/2017Transferências Fundo a Fundo de 57,16

01/11/2017180 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1008.2086.000001/03/2017Transferências Fundo a Fundo de 351,88

02/02/20187 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1006.2093.000002/01/2018Transferências Fundo a Fundo de 1.288,44
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE XEX

02/02/201810 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.302.1013.2105.000002/01/2018Transferências Fundo a Fundo de 708,10

31/01/20197 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.302.1012.2103.000002/01/2019Transferências Fundo a Fundo de 2.596,44

31/01/20195 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1006.2093.000002/01/2019Transferências Fundo a Fundo de 1.288,44

31/01/20198 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1013.2105.000002/01/2019Transferências Fundo a Fundo de 778,91

08/06/20204 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1006.2093.000002/01/2020Transferências Fundo a Fundo de 1.288,44

01/12/20201287 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO10.301.1005.2085.000001/12/2020Transferências Fundo a Fundo de 178,95

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE XEXÉU - Recursos própriosSubtotal do 466.667,94 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉ

10/12/2021924 INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.122.0401.2061.000010/12/2021Recursos não Vinculados de Impo 882,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU - Recursos própriosSubtotal do 882,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 467.549,94 0,00
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ANEXO VI-A
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA

Recursos Próprios                                    

30/04/201823 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO12.361.1211.2155.000002/01/2018Outros Recursos não Vinculados ( 9.487,17

16/01/20194 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO12.361.1211.2155.000002/01/2019Outros Recursos não Vinculados ( 9.487,17

14/05/20205 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO12.361.1211.2155.000002/01/2020Outros Recursos não Vinculados ( 654,30

31/12/2021694 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.364.1210.2152.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 7.604,22

20/12/2021697 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.364.1210.2152.000020/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 50.694,80

23/12/2021700 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.364.1210.2152.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 46.542,74

03/03/20221295 CLAYSONN THIAGO PEIXOTO D12.361.1205.1082.000020/05/2020Outros Recursos Vinculados (Rec 1.291.416,86

16/02/20223070 R J DOS SANTOS EIRELI12.361.1205.1082.000010/09/2020Outros Recursos Vinculados (Rec 335.575,95

09/03/20224752 CLEYTON DA SILVA ENGENHAR12.365.1205.1082.000023/12/2020Outros Recursos Vinculados (Rec 123.249,45

20/10/2021510 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.361.1211.2154.000020/10/2021Recursos de Impostos - Identificaç 231,00

20/10/2021528 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.365.1211.2160.000020/10/2021Recursos de Impostos - Identificaç 1.407,00

20/10/2021531 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.365.1211.2160.000020/10/2021Recursos de Impostos - Identificaç 8.896,65

20/10/2021533 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.365.1211.2160.000020/10/2021Recursos de Impostos - Identificaç 16.701,30

20/10/2021506 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.361.1211.2154.000020/10/2021Recursos de Impostos - Identificaç 1.098,39

20/10/2021539 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.361.1211.2154.000020/10/2021Recursos de Impostos - Identificaç 14.063,70

20/10/2021537 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.365.1211.2160.000020/10/2021Recursos de Impostos - Identificaç 19.691,70

31/12/2021641 RADIO QUILOMBO DOS PALMA12.122.1201.2147.000002/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 1.300,00

10/12/2021674 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.361.1211.2153.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 231,00

10/12/2021695 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.361.1206.2149.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 1.488,00

10/12/2021668 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.365.1211.2159.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 1.617,00

31/12/2021690 JOANA DARK SOARES12.361.1211.2155.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 5.390,00

10/12/2021666 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.361.1211.2153.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 80.052,75

10/12/2021672 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.361.1211.2153.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 20.194,22
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ANEXO TC-190

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA

Recursos Próprios                                    

10/12/2021670 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.365.1211.2159.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 28.638,83

10/12/2021656 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.361.1211.2153.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 787,92

31/12/2021689 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA12.361.1211.2155.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 30.454,44

31/12/2021693 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.361.1211.2155.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 8.017,29

31/12/2021691 JOANA DARK SOARES12.361.1211.2155.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 2.686,70

31/12/2021692 NBB COMERCIO DE EQUIPAMEN12.122.1201.2147.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 449,04

10/12/2021661 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.365.1211.2159.000010/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 61.148,12

20/12/2021698 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.361.1206.2149.000020/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 9.920,00

20/12/2021696 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.361.1211.2155.000020/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 53.448,60

23/12/2021701 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.361.1206.2149.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 7.440,00

23/12/2021699 IMPERIO SERVIÇOS AGROPECU12.361.1206.2149.000023/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 40.086,45

27/12/2021702 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA12.361.1211.2155.000027/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 28.098,89

29/12/2021703 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA12.361.1211.2155.000029/12/2021Recursos de Impostos - Identificaç 33.372,21

29/12/2021640 SAPIENS DISTRIBUIDORA E DIS12.361.1211.2157.000002/12/2021Transferência do Salário-Educaçã 532.870,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.134.251,60 1.750.242,26

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

Recursos Próprios                                    

10/12/2021940 INSS - Instituto Nacional do Seguro 12.122.0401.2041.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 840,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 840,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 1.135.091,60 1.750.242,26
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01 - Legislativa

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

CÂMARA MUNICIPAL DE XEXÉ

Recursos Próprios                                    

21/12/202191 INSTITUTO NACIONAL DO SEGU01.031.0101.2007.000013/09/2021Outros Recursos não Vinculados ( 755,32

17/09/202194 ASSESSORIA EM CONTABILIDA01.031.0101.2004.000017/09/2021Outros Recursos não Vinculados ( 3.700,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 4.455,32 0,00

01 - LegislativaSubtotal da Função 4.455,32 0,00
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XE
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02/02/201712 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2028.000002/01/2017Outros Recursos não Vinculados ( 5.118,84

01/03/2017178 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2045.000001/03/2017Outros Recursos não Vinculados ( 426,57

25/01/201829 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2026.000002/01/2018Outros Recursos não Vinculados ( 4.692,27

30/04/201830 CELPE  -  (COMPANHIA ENERGÉ04.122.0401.2026.000002/01/2018Outros Recursos não Vinculados ( 4.615,66

28/02/20199 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2026.000002/01/2019Outros Recursos não Vinculados ( 4.692,27

28/02/2019199 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2044.000028/02/2019Outros Recursos não Vinculados ( 426,57

10/07/202018 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2026.000002/01/2020Outros Recursos não Vinculados ( 5.118,84

30/06/2020523 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2044.000030/06/2020Outros Recursos não Vinculados ( 426,57

31/12/2021339 AÇÃO SOCIAL PARÓQUIAPALM04.122.0403.2028.000006/05/2021Outros Recursos não Vinculados ( 5.409,12

29/12/2021556 CLECIA ROBERTA DA SILVA DE04.122.0401.2026.000003/08/2021Outros Recursos não Vinculados ( 3.000,00

01/09/2021631 CELPE  -  (COMPANHIA ENERGÉ04.122.0401.2026.000001/09/2021Outros Recursos não Vinculados ( 10.701,67

06/12/2021790 CELPE  -  (COMPANHIA ENERGÉ04.122.0401.2026.000001/11/2021Outros Recursos não Vinculados ( 4.124,51

23/11/2021865 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO04.122.0401.2048.000023/11/2021Outros Recursos não Vinculados ( 390,78

31/12/2021885 RADIO QUILOMBO DOS PALMA04.122.0401.2026.000002/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 1.700,00

29/12/2021877 W. L. PRODUÇÕES E SERVIÇOS L04.122.0401.2031.000002/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 83.810,00

10/12/2021941 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2025.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 315,00

10/12/2021918 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2047.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 525,00

10/12/2021913 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2046.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 567,00

10/12/2021936 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2025.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 840,00

10/12/2021938 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2019.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 840,00

10/12/2021903 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2030.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 1.491,00

10/12/2021910 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2017.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 6.237,00

10/12/2021944 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2025.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 8.616,30
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

Recursos Próprios                                    

10/12/2021934 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2047.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 8.933,05

10/12/2021946 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2051.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 453,60

10/12/2021908 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2025.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 3.672,55

10/12/2021929 INSS - Instituto Nacional do Seguro 04.122.0401.2051.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 3.328,15

27/12/2021952 NBB COMERCIO DE EQUIPAMEN04.122.0401.2026.000013/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 757,71

31/12/2021950 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA04.122.0401.2048.000013/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 39.132,37

27/12/2021954 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA04.122.0401.2048.000027/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 48.052,37

29/12/2021955 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA04.122.0401.2048.000029/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 60.407,52

30/12/2021956 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA04.122.0401.2048.000030/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 33.282,54

Recursos Próprios                                        Subtotal do 352.104,83 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 352.104,83 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: AGAMENON GONCALVES DE LIMA FILHO, JADECIR GONCALVES DA SILVA LINS, RAFAELA CISINA DOS SANTOS, THIAGO GONCALVES DE LIMA
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊ

Recursos Próprios                                    

01/03/20179 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.122.0806.2117.000002/01/2017Outros Recursos não Vinculados ( 250,53

01/03/201773 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.122.0806.2117.000001/03/2017Outros Recursos não Vinculados ( 35,79

02/01/201837 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.122.0805.2122.000002/01/2018Outros Recursos não Vinculados ( 450,78

01/04/20188 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.122.0805.2122.000002/01/2018Outros Recursos não Vinculados ( 322,11

02/09/20198 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.122.0805.2122.000002/01/2019Outros Recursos não Vinculados ( 322,11

01/06/202010 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.122.0805.2122.000002/01/2020Outros Recursos não Vinculados ( 429,48

03/12/20212 G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA08.122.0805.2123.000026/01/2021Outros Recursos não Vinculados ( 13.200,00

03/12/2021147 G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA08.122.0805.2123.000001/06/2021Outros Recursos não Vinculados ( 6.180,00

01/12/2021225 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.122.0805.2122.000001/09/2021Outros Recursos não Vinculados ( 150,26

30/12/2021302 MEGA DEDETIZADORA LDTA08.122.0805.2122.000030/11/2021Outros Recursos não Vinculados ( 3.075,69

10/12/2021324 INSS - Instituto Nacional do Seguro 08.244.0806.2133.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 2.853,09

30/12/2021330 RADIO QUILOMBO DOS PALMA08.122.0805.2122.000013/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 1.000,00

13/12/2021329 JONAS FERREIRA DE SOUZA JUN08.122.0805.2122.000013/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 385,00

13/12/2021332 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA08.122.0805.2122.000013/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 2.531,98

29/12/2021335 NBB COMERCIO DE EQUIPAMEN08.122.0805.2122.000025/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 572,89

27/12/2021333 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA08.122.0805.2122.000027/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 3.063,01

29/12/2021334 POSTO AR COMBUSTÍVEIS LTDA08.122.0805.2122.000029/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 4.729,49

01/03/201711 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0802.2124.000002/01/2017Transferência de Recursos do Fun 708,42

01/03/201710 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0802.2124.000002/01/2017Transferência de Recursos do Fun 322,11

01/03/201772 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0802.2124.000001/03/2017Transferência de Recursos do Fun 78,68

01/03/201774 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0802.2124.000001/03/2017Transferência de Recursos do Fun 35,79

01/04/20189 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0806.2134.000002/01/2018Transferência de Recursos do Fun 1.030,23

02/09/20199 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0806.2134.000002/01/2019Transferência de Recursos do Fun 1.030,23

Documento Assinado Digitalmente por: AGAMENON GONCALVES DE LIMA FILHO, JADECIR GONCALVES DA SILVA LINS, RAFAELA CISINA DOS SANTOS, THIAGO GONCALVES DE LIMA
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊ

Recursos Próprios                                    

01/06/202011 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0806.2134.000002/01/2020Transferência de Recursos do Fun 429,48

01/06/202012 S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO08.244.0801.2126.000002/01/2020Transferência de Recursos do Fun 944,16

26/07/2021168 S L DA SILVA INDUNSTRIA E CO08.244.0808.2140.000001/07/2021Transferência de Recursos do Fun 4.046,48

10/12/2021328 INSS - Instituto Nacional do Seguro 08.244.0802.2132.000010/12/2021Transferência de Recursos do Fun 315,00

10/12/2021317 INSS - Instituto Nacional do Seguro 08.244.0801.2127.000010/12/2021Transferência de Recursos do Fun 1.053,50

10/12/2021320 INSS - Instituto Nacional do Seguro 08.244.0802.2132.000010/12/2021Transferência de Recursos do Fun 1.407,00

10/12/2021322 INSS - Instituto Nacional do Seguro 08.244.0808.2139.000010/12/2021Transferência de Recursos do Fun 2.037,00

10/12/2021326 INSS - Instituto Nacional do Seguro 08.244.0801.2127.000010/12/2021Transferência de Recursos do Fun 2.488,50

Recursos Próprios                                        Subtotal do 55.478,79 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

Recursos Próprios                                    

22/11/2021815 LIDIA REGINA GUILHERME LIN08.122.0401.2038.000017/11/2021Outros Recursos não Vinculados ( 324,00

22/11/2021814 ALESSANDRA IRIS DA SILVA08.122.0401.2038.000017/11/2021Outros Recursos não Vinculados ( 324,00

22/11/2021812 LIDIA REGINA GUILHERME LIN08.122.0401.2038.000017/11/2021Outros Recursos não Vinculados ( 500,00

22/11/2021813 ALESSANDRA IRIS DA SILVA08.122.0401.2038.000017/11/2021Outros Recursos não Vinculados ( 500,00

10/12/2021916 INSS - Instituto Nacional do Seguro 08.122.0401.2037.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 3.565,52

Recursos Próprios                                        Subtotal do 5.213,52 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 60.692,31 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: AGAMENON GONCALVES DE LIMA FILHO, JADECIR GONCALVES DA SILVA LINS, RAFAELA CISINA DOS SANTOS, THIAGO GONCALVES DE LIMA
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

Recursos Próprios                                    

30/11/202118 BANDA MUSICAL IPIRANGA13.392.1302.2033.000015/01/2021Outros Recursos não Vinculados ( 4.400,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 4.400,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 4.400,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: AGAMENON GONCALVES DE LIMA FILHO, JADECIR GONCALVES DA SILVA LINS, RAFAELA CISINA DOS SANTOS, THIAGO GONCALVES DE LIMA
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

Recursos Próprios                                    

31/12/2021315 JEPAC CONSTRUÇÕES LTDA15.451.1503.1028.000022/04/2021Outras vinculações de transferênc 242.084,39

28/12/2021421 MAVIAEL FERREIRA TENÓRIO C15.452.1504.2054.000018/06/2021Outros Recursos não Vinculados ( 15.498,56

28/12/2021470 CONSTRUTORA VELOSO LTDA15.451.1502.1024.000029/06/2021Outros Recursos não Vinculados ( 48.869,01

Recursos Próprios                                        Subtotal do 306.451,96 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 306.451,96 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: AGAMENON GONCALVES DE LIMA FILHO, JADECIR GONCALVES DA SILVA LINS, RAFAELA CISINA DOS SANTOS, THIAGO GONCALVES DE LIMA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9db65c55-ad6b-482d-8e9d-42b71efcd6f4



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2022
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 13
Resolução TC nº 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

17 - Saneamento

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

Recursos Próprios                                    

31/12/202121 SANDRA MARIA SILVA GONÇAL17.122.1702.2142.000001/02/2021Outros Recursos não Vinculados ( 158,25

31/12/202120 KENNEDY M. F. DA SILVA S. RO17.122.1702.2142.000001/02/2021Outros Recursos não Vinculados ( 276,25

29/12/202115 GIULLIARI ALAN DA SILVA TAV17.122.1702.2142.000001/02/2021Outros Recursos não Vinculados ( 500,00

17/03/202122 CLODOALDO NUNES DE ASSIS -17.122.1702.2142.000001/02/2021Outros Recursos não Vinculados ( 597,00

14/12/202117 JF SERVIÇOS DE INFORMÁTICA17.122.1702.2142.000001/02/2021Outros Recursos não Vinculados ( 914,62

23/12/202191 INSS - Instituto Nacional do Seguro 17.512.1702.2143.000001/07/2021Outros Recursos não Vinculados ( 483,00

28/09/202193 CAIXA ECONOMICA FEDERAL17.122.1702.2141.000001/07/2021Outros Recursos não Vinculados ( 1.315,88

28/09/202192 CAIXA ECONOMICA FEDERAL17.512.1702.2143.000001/07/2021Outros Recursos não Vinculados ( 2.013,44

23/12/202190 INSS - Instituto Nacional do Seguro 17.512.1702.2143.000001/07/2021Outros Recursos não Vinculados ( 1.321,32

23/12/202189 INSS - Instituto Nacional do Seguro 17.122.1702.2141.000001/07/2021Outros Recursos não Vinculados ( 2.058,98

31/12/2021111 ERINALDO MARQUES DA SILVA17.122.1702.2142.000004/10/2021Outros Recursos não Vinculados ( 56,75

31/12/2021109 GILBERTO ANTONIO DE ALMEI17.122.1702.2142.000004/10/2021Outros Recursos não Vinculados ( 1.500,00

28/12/2021107 ID SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA17.512.1702.1076.000004/10/2021Outros Recursos não Vinculados ( 44.678,64

28/12/2021119 MF SERVICOS E LOCACAO DE V17.512.1702.2144.000022/11/2021Outros Recursos não Vinculados ( 2.950,00

23/12/2021124 INSS - Instituto Nacional do Seguro 17.122.1702.2141.000023/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 231,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 59.055,13 0,00

17 - SaneamentoSubtotal da Função 59.055,13 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: AGAMENON GONCALVES DE LIMA FILHO, JADECIR GONCALVES DA SILVA LINS, RAFAELA CISINA DOS SANTOS, THIAGO GONCALVES DE LIMA
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

Recursos Próprios                                    

10/12/2021922 INSS - Instituto Nacional do Seguro 20.122.0401.2063.000010/12/2021Outros Recursos não Vinculados ( 1.417,50

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.417,50 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 1.417,50 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: AGAMENON GONCALVES DE LIMA FILHO, JADECIR GONCALVES DA SILVA LINS, RAFAELA CISINA DOS SANTOS, THIAGO GONCALVES DE LIMA
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-190

25 - Energia

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE XE

Recursos Próprios                                    

31/05/2021343 CELPE  -  (COMPANHIA ENERGÉ25.752.2501.2059.000006/05/2021Outros Recursos não Vinculados ( 3.824,46

06/12/2021800 CELPE  -  (COMPANHIA ENERGÉ25.752.2501.2059.000001/11/2021Outros Recursos não Vinculados ( 28.629,13

Recursos Próprios                                        Subtotal do 32.453,59 0,00

25 - EnergiaSubtotal da Função 32.453,59 0,00

quarta-feira, 22 de março de 2023
__________________________________XEXEU __________________________________

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 2.423.672,18 1.750.242,26
PAGOS NO EXERCÍCIO
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